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FAKULTETI I SHKENCAVE T§ JETES DHE MJEDISIT

DEKANATI

Rektor - Prof. dr. Ramé Vataj Prizren, mé: 13.02.2018

NJOFTIM
Né lidhje me angazhimin e personelit akademik pér semestrit veror 2017/18

Késhilli i Fakultetit t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit né mbledhjen e mbajtur mé 13.02.2018,
duke miratuar propozimin e Komisionit profesional, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve
pér 1éndét sipas 01-28/A dt. 26.01.2018:

FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT

o Lista e stafit t¢ angazhuar sipas konkursit 01-28/A

1. Prof. asoc. dr. Elez Krasniqi — Sistematiké dhe botaniké e pyjeve;

2. Prof. asoc. dr. Musaj Pagarizi — Kimia e pérgjithshme dhe organike;

3. Prof. dr. Xhevdet Elezi — Pedologjia e pyjeve;

4. Prof. ass. dr. Jusuf Mustafai — Gjuhé angleze;

5. Prof. ass. dr. Fadil Musa — Patologjia ¢ pyjeve dhe Entomologjia e pyjeve;
6 Dr. Faruk Bojaxhi — Agropylltari;

7. Dr. Sadik Maloku — Menaxhimi i fermave dhe Menaxhim i agrobiznesi;
8. Msc. Muhamet Zogaj — Pedologjia € pyjeve;

9. Msc. Egzon Tahirukaj — Silvikultura 2 dhe Agropylltari;

Shénim: Pér afatin dhe procedurén e ankesés shih konkursin nr. 01-28/A
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